
证券代码：300362        证券简称：天翔环境        公告编码 2016-104号   

成都天翔环境股份有限公司 

关于重大合同预中标的提示性公告 

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

近期，成都天翔环境股份有限公司（以下简称：“公司”）作为投标主体

参加了简阳市水务局38个乡镇污水处理设施打捆实施PPP项目（以下简称：“本

项目”）的投标，本项目招标人为成都市简阳市水务局。2016年7月26日，四川

政府采购网（http://www.sczfcg.com/view/staticpags/qt/4028868755da79d40156264029021409.html）

发布了项目中标结果公示，简阳市水务局38个乡镇污水处理设施打捆实施PPP项

目通过资格预审、公开采购招标确定社会资本方成都天翔环境股份有限公司为

第一名中标候选人。现将有关预中标情况提示如下： 

一、本项目的主要情况 

1、项目名称：简阳市水务局38个乡镇污水处理设施打捆实施PPP项目 

2、项目招标人：成都市简阳市水务局 

3、第一中标候选人：成都天翔环境股份有限公司 

4、投资总额：本项目估算投（融）资总额约7.8亿人民币（包括不限于本

项目前期工作费、勘察设计费、征地拆迁费、污水处理站建设费、收集管网建

设费、智慧水务管控平台费等，最终金额以国家审计机关审计定案金额为

准）。 

5、项目计划工期：18个月 

6、项目概况：建设内容包括简阳市38个乡镇污水处理设施及配套污水收集

管网（个数和收集范围以本次公示内容为准，总处理规模以设计文件为准）；

处理的污水种类：乡镇生活污水+部分小规模养殖业废水；出水标准：GB18918-

2002一级A标；合作期限：污水处理站特许经营期限30年（不含建设期18个

月），政府配套管网付费31年（不含建设期18个月） 



7、项目地址：四川省成都市简阳市 

8、公示期：2016年7月26日至2016年8月2日 

9、2015年公司未与该项目招标人发生类似业务，公司与该项目招标人不存

在任何关联关系。 

二、中标项目对公司的影响 

1、本次预中标项目是公司以PPP模式承接水务环保领域的第一个重大项

目，也是2016年四川省最大（投资总额和规模）一个乡镇污水处理设施打捆实

施PPP项目，在全国范围内具有较强的示范性。本项目顺利中标利于公司未来持

续、全面地参与四川省、全国以及“一带一路”国家水务环保项目，对于推动

公司以环保业务为主的转型升级具有重要的促进作用，并形成公司新的利润增

长点。 

2、本项目拟采用德国BWT公司全球先进的水务环保技术和装备，并结合项

目所在地实际情况开发出一套不仅能处理乡镇生活污水还能处理农村部分小规

模养殖废水（农村面源污染）且适合中国国情的“智慧”乡镇污水处理经济、

技术解决方案。公司力争将该项目打造成国家级的乡镇污水处理PPP示范项目，

为公司未来在中国以及“一带一路”国家污水处理市场开拓打下坚实的基础。 

3、本项目预中标金额合计占公司2015年度经审计营业总收入的157.96%，

若公司中标并签订合同，将对公司经营业绩产生积极的影响。本项目中标不影

响公司的业务独立性。 

三、中标项目风险提示 

该项目目前处于公示期阶段，公司获得中标通知书仍存在不确定性，敬请

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

项目成交金额、主要履行条款等以公司与招标人最终签订的正式合同为

准。公司将根据项目进展及时履行内部审批决策程序及信息披露义务。 

特此公告！ 

 

                                成都天翔环境股份有限公司董事会 

                                        2016年7月26日 


	证券代码：300362        证券简称：天翔环境        公告编码2016-104号
	成都天翔环境股份有限公司
	关于重大合同预中标的提示性公告



